
PRAVIDLA PRO VÝDEJ 

JÍDLONOSIČŮ 
 RÁNO DO 9:00 HOD SI STRÁVNÍK  DONESE VLASTNÍ ČISTÝ A 

PODEPSANÝ JÍDLONOSIČ. 

 SPOLEČNĚ S JÍDLONOSIČEM PŘINESE DALŠÍ OZNAČENÉ 

NÁDOBY NA SALÁT (PŘÍPADNĚ DALŠÍ DOPLNĚK OBĚDA). POKUD 

NEBUDOU PŘÍDAVNÉ NÁDOBY DODÁNY, AUTOMATICKY 

BEREME, ŽE O PŘÍDAVEK  NENÍ ZÁJEM. 

 STRÁVNÍK SI PŘIPRAVÍ NÁDOBU S POPISKOU NA NÁPOJ, MÁ-LI 

ZÁJEM. 

 JÍDLONOSIČE JE NUTNO UMÍSTIT NA VYHRAZENÉ A  OZNAČENÉ 

MÍSTO VE VESTIBULU ŠKOLY. 

 OBĚDNÍK JE PLNĚN V 11:05 – 11.20 VE ŠKOLNÍ KUCHYNI  

 OBĚDNÍK JE MOŽNÉ DODAT A NAPLNIT I V DOBĚ 11:05 – 11:20 

HOD.  NENÍ-LI DO TÉTO DOBY OBĚDNÍK DODÁN,  OBĚD JIŽ 

NENÍ UCHOVÁVÁN A POVAŽUJE SE ZA PROPADNUTÝ. 

 JÍDELNA ZODPOVÍDÁ ZA HYGIENICKOU NEZÁVADNOST STRAVY 

NEJDÉLE DO 15 MINUT OD JEJÍHO VYDÁNÍ DO JÍDLONOSIČE 

 DLE § 107/2001 PAR. 25 ODST.2 MÁ BÝT OBĚD SPOTŘEBOVÁN 

DO 4 HODIN.  

 PO UKONČENÍ VÝDEJE VE 14 HOD. JIŽ JÍDELNA ZA 

PONECHANÉ JÍDLONOSIČE NEZODPOVÍDÁ 

 NEODHLÁŠENÝ A NEODEBRANÝ OBĚD JE ÚČTOVÁN A NENÍ ZA 

NĚJ NÁHRADA. 

 V DOBĚ NEMOCI ŽÁKA SE OBĚDY VYDÁVAJÍ DO 

JÍDLONOSIČŮ POUZE PRVNÍ DEN NEMOCI PODLE § 

4,ODST.9,VYHLÁŠKY Č.107/2005,V PLATNÉM ZNĚNÍ 

POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ,POKUD NEMÁ OBĚD JIŽ 

ODHLÁŠENÝ. 
 

 


